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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 9

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 28

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-04-27

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Anskaffning av IT-system, 7.5 hp (ISGA03)
Kursansvarig: Prima Gustiené





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Det var 9 studenter från 28 som besvarade kurvärdering. Vi lärare är glada att studenterna klarade tentamen bra, det var
bara några som behöver göra OT. 
Studenterna hade några kommentarer angående strukturen av kursen. Kursen består av 3 Moduler. Modul 1 och 2 är
ganska krevande, särskild Modul 2, eftersom det handlar om intruduction till UML och modellering. Modul 1 , gäller
hantering av Krav, och det är också innehåller mycket grupparbete. Modul 3 gäller test, och den delen är kortas och lätast
för studenterna (enligt kommentarer). Vi förstår att kursen känns svårt och krävande men vi tror att progresion i svårigher i
kurserna är viktigt. Studenterna behöver pluga mer. Det är den tredje delen (tredje kursen) på A nivå. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi ansvariga lärare på campus och distans, hade mötte och gick genom Kurs plan och lärande mål. Vi tror att några
ändringar behöver göras med kurs planner. Vi ska jobba vidare med detta. I framtiden, ska vi diskuttera öven strukturen och
innehåll av kursen, men inte till nästa tillfälle.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


